REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 17/07/2023

ESTADO No. 122

Radicacién

76001400301920190030400

76001400301920210006200

76001400301920210061100

76001400301920210086500

76001400301920230038600

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Divisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Liquidacion
Patrimonial

Demandante

ADRIANA LUCIA QUINTERO
CATARNO

MILEYDI KATIANA GOMEZ
BUSTAMANTE

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A

LUZ MARINA PAREDES
MOYA

CARLOS ALIRIO DIAZ

Demandado

SANDRA LILIANA QUINTERO
RAMIREZ

DAVID ALEXIS CALVO
SALCEDO

HUMBERTO ENRIQUE
PALACIN CASTANO

HAROLD RODRIGUEZ
PAREDES

PROMOTORAE
INMOBILIARIA K

Desc. Actuacién

Auto resuelve nulidad OBS. Niega la solicitud de
nulidad, integrar el litisconsorcion necesario por
pasiva, notificar personalmente a los litisconsortes,
correr traslado, requerir a la parte demandante para
que los notifique y ordena la suspensién del proceso

Auto requiere OBS. A LA DEMANDANTE BAJO EL
APREMIO DEL ART. 317 DEL CGP, PARA QUE
CUMPLA CON LA CARGA PROCESAL QUELE
CORRESPONDE Y TENER EN CUENTA

Auto de Tramite OBS. Poner en conocimiento del
demandado la cesion del crédito del presente proceso
realizada por la demandante, una vez ejecutoriada
tengase al cesionario SERLEFIN S.A.S. como nuevo
acreedor, reconocer personeria a la apoderada de la
cesionaria

Auto de Tramite OBS. Inadmite la contestacion de la
demanda, concede el término de cinco dias para
subsanar los defectos indicados, reconoce personeria
apoderada

Auto decide recurso OBS. No repone para revocar el
Auto No. 2212 de 9 de junio de 2023; Deniega el
recurso de Apelacion por improcedente.

Fecha
Registro

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/07/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)



