REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 17/07/2023

ESTADO No. 122

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400301920190030400	Divisorios	ADRIANA LUCIA QUINTERO CATAÑO	SANDRA LILIANA QUINTERO RAMIREZ	Auto resuelve nulidad OBS. Niega la solicitud de nulidad, integrar el litisconsorcion necesario por pasiva, notificar personalmente a los litisconsortes, correr traslado, requerir a la parte demandante para que los notifique y ordena la suspensión del proceso	14/07/2023		
76001400301920210006200	Ejecutivo Singular	MILEYDI KATIANA GOMEZ BUSTAMANTE	DAVID ALEXIS CALVO SALCEDO	Auto requiere OBS. A LA DEMANDANTE BAJO EL APREMIO DEL ART. 317 DEL CGP, PARA QUE CUMPLA CON LA CARGA PROCESAL QUELE CORRESPONDE Y TENER EN CUENTA	14/07/2023		
76001400301920210061100	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	HUMBERTO ENRIQUE PALACIN CASTAÑO	Auto de Trámite OBS. Poner en conocimiento del demandado la cesión del crédito del presente proceso realizada por la demandante, una vez ejecutoriada tengase al cesionario SERLEFIN S.A.S. como nuevo acreedor, reconocer personería a la apoderada de la cesionaria	14/07/2023		
76001400301920210086500	Verbal	LUZ MARINA PAREDES MOYA	HAROLD RODRIGUEZ PAREDES	Auto de Trámite OBS. Inadmite la contestación de la demanda, concede el término de cinco días para subsanar los defectos indicados, reconoce personería apoderada	14/07/2023		
76001400301920230038600	Liquidacion Patrimonial	CARLOS ALIRIO DIAZ	PROMOTORA E INMOBILIARIA K	Auto decide recurso OBS. No repone para revocar el Auto No. 2212 de 9 de junio de 2023; Deniega el recurso de Apelación por improcedente.	14/07/2023		

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/07/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)